



Nr sprawy: P/25/04/2019/MED-RC

Starachowice, dnia 23.04.2019

Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę różnych materiałów medycznych oraz rękawic chirurgicznych dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 535689-N-2019 z dn. 10.04.2019 r.

Odpowiedzi na pytania II

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych materiałów medycznych oraz rękawic chirurgicznych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 10

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie okularków o poniższych parametrach; Okularki ochronne do fototerapii noworodków 1 op. = min. 20 szt.; w trzech rozmiarach: zwykłe - ob. głowy 33-38cm (+/- 2cm), dla wcześniaków 26-32 cm (+/- 2cm), mikro 20-25cm (+/- 2cm); Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, mocowane wokół głowy posiadające dwa niezależne punkty regulacji, zapobiegające przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. Okularki: w kształcie litery Y, wykonane z jednego materiału zmniejszającego podrażnienia skóry, miłe w dotyku i wygodne dla główki i twarzy dziecka; chroniące oczy przed szkodliwym działaniem światła, nie zawierającego lateksu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 8 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 8 poz. 1 i 2 do osobnego pakietu? Powyższe rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu uzyskanie większej konkurencyjności oraz niższej ceny zamawianego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli pozycje nr 1 i 2 do oddzielnego pakietu.

Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic o szerokości rozwarcia ramion klipsa 12 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 18

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości ramion minimum 5 mm, długość robocza 1800 mm lub 2300 mm (do wyboru).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Starachowicach
Katarzyna Akani
Dyrektor / Osoba upoważniona